
TMinstr_201008_KNABinstr; Ministru kabineta instrukcija „Kārtība, kādā ierosina ieteikt iecelšanai amatā
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieku”

LATVIJAS  REPUBLIKAS  MINISTRU  KABINETS

2008.gada _______ Instrukcija Nr. ___
Rīgā (prot. Nr.______§)

Kārtība, kādā ierosina ieteikt iecelšanai amatā Korupcijas novēršanas un
apkarošanas biroja priekšnieku

Izdota saskaņā ar
Valsts pārvaldes iekārtas likuma
72.panta pirmās daļas 2.punktu

1. Instrukcija nosaka kārtību, kādā Ministru kabinets ierosina ieteikt
iecelšanai amatā Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieku.

2. Ministru kabinets nosaka pretendentu Korupcijas novēršanas un
apkarošanas biroja priekšnieka amatam (turpmāk – pretendents)
pieteikumu iesniegšanas laiku un termiņu.

3. Valsts kanceleja reģistrē pretendentu pieteikumus un izvērtē pretendentu
atbilstību Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja likuma 4.panta
otrajā daļā noteiktajiem obligātajiem kritērijiem, izņemot amatam
atbilstošo darba pieredzi (turpmāk – obligātie kritēriji).

4. Vērtējot amatam atbilstošo darba pieredzi, tiek ņemtas vērā zināšanas
operatīvās darbības organizēšanā, zināšanas korupcijas novēršanas un
apkarošanas jomā, iestādes vadītāja vai iestādes vadītāja vietnieka prasmes
un laba reputācija.

5. Par kandidātiem, kuri atbilst obligātajiem kritērijiem, Ministru prezidents
lūdz ģenerālprokuroru, Satversmes aizsardzības biroja vadītāju un
Augstākās tiesas priekšsēdētāju 10 dienu laikā sniegt viedokli.

6. Pēc viedokļu saņemšanas, bet gadījumā, ja tie netiek sniegti, ne vēlāk kā
septiņu dienu laikā pēc viedokļa sniegšanai paredzētā termiņa beigām,
Ministru prezidents virza pretendentus apspriešanai Ministru kabineta sēdē
un ierosināšanai izvērtēt Nacionālās drošības padomes sēdē.

7. Pēc Ministru kabineta ierosinājuma, Ministru prezidents lūdz pretendentus
izvērtēt Nacionālās drošības padomes sēdē.

8. Pēc Nacionālās drošības padomes locekļu viedokļa uzklausīšanas, Ministru
prezidents virza vienu vai vairākus pretendentus apspriešanai Ministru



2

TMinstr_201008_KNABinstr; Ministru kabineta instrukcija „Kārtība, kādā ierosina ieteikt iecelšanai amatā
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieku”

kabineta sēdē  un ieteikšanai iecelt Korupcijas novēršanas un apkarošanas
biroja priekšnieka amatā.

9. Ja Ministru kabinets nevienu no Ministru kabineta sēdē apspriestajiem
kandidātiem neiesaka Saeimai iecelšanai Korupcijas novēršanas un
apkarošanas biroja priekšnieka amatā, Ministru kabinets nosaka atkārtotu
pretendentu pieteikumu iesniegšanai laiku un termiņu.

Ministru prezidents I.Godmanis

Tieslietu ministrs G.Bērziņš

Tieslietu ministrs Valsts sekretārs Juridiskā
dienesta

vadītāja p.i.

Par kontroli
atbildīgā

amatpersona

Atbildīgā
amatpersona

G.Bērziņš M.Lazdovskis   I.Gratkovska L.Popova S.Mertena

20.10.2008. 16:00
296
S.Mertena
67036901, Sanita.Mertena@tm.gov.lv


	LATVIJAS  REPUBLIKAS  MINISTRU  KABINETS

